平成３１年　４月　吉日
関　係　各　位
甲府市ソフトテニス協会
会長　原　経光
２０１９年度甲府市ソフトテニス協会
公式ホームページへのバナー広告協賛について（お願い）
拝啓　春暖の候　貴団体等におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は甲府市ソフトテニス協会の普及活動に御理解・御支援を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、当協会のホームページは、当協会の約30団体の会員を中心に、ソフトテニス普及活動に使用されております。また、ホームページ上から「ソフトテニスを初めたい」「県外の方から友好を結びたい」などの会員以外からの問い合わせも多くある事から、様々な方に支持をいただいています。何より、大会結果や写真の掲載により、子ども達の励みになっています。
　昨年より始めたバナー広告ですが、バナー広告協賛企業からもお喜びの声をいただいております。
  つきましては、このような当協会のホームページの維持強化のため、下記要領にて貴団体等のバナー広告・協賛を賜りたく存じます。上記の趣旨を御理解の上、御厚情を賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
【広告内容】
１．掲載内容　甲府市ソフトテニス協会公式ホームページ（http://kofu-st.com/）　バナー広告
□広告掲載の位置は、トップページの左及び下部スペースとする。
□ホームページ閲覧者…月平均約２,３００の訪問数があります。（年々増加しています）
　　※年齢や性別は幅広く、個人が中心に閲覧山梨県内が中心で、関東圏内の閲覧もあり

２．掲　載　料　　広告掲載料　　年額　5,000円　※3の掲載期間
　　　　　　　　　　※掲載順番につきましては、申込みをいただき決定順に掲載します。
　　　　　　　　　　　昨年協賛いただいた企業様が優先的に上位に配置されます。

３．掲 載 期 間　  平成31年5月1日～令和2年4月30日　まで

４．申し込み方法　　別紙「広告掲載申込書」に記載して、事務局までメール若しくは郵送でお申し込み下さい。
決定後、ご入金手続となります。

【お申込みお問い合わせ先】
〒400-0858　山梨県甲府市相生2-16-2　テレポートビル原4階
　　　　　　　　　　甲府市ソフトテニス協会事務局　担当　事務局長　箭本一雄
　　　　℡　090-1054-5206　　FAX 055-287-6012
メールkofu-tennis@globe.ocn.ne.jp

申込受付　平成31年4月15日～4月25日
※一定の申込みが集まり次第順次審査を行います。
様式第1号
　　　年　　月　　日

広告掲載申込書
（あて先）甲府市ソフトテニス協会会長

　甲府市広告掲載要領第８の規定により、関係書類を添えて次のとおり申し込みます。

	広告掲載希望者
	所在地
	〒　　-

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),名称)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),代表者職氏名)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),担当者氏名)

	連絡先
	TEL

	FAX

	Eメール

	業種

	広告媒体の種類
	甲府市ソフトテニス協会ホームページ

	広告掲載の場所

又は位置
	甲府市ソフトテニス協会ホームページの指定する位置

	広告掲載の期間

又は回数
	平成31年　5月　～　令和2年4月（12月間）

	広告掲載料
	　　　　　　　　　　　　　　　5,000円

	そ　の　他
	・甲府市ソフトテニス協会の広告関連規定を遵守します。

・広告掲載が決定したときは、指定された期日までに広告掲載料を支払います。

・領収書の宛名の希望：

	備　　考
	バナー広告のリンク先（貴社等）のサイトアドレスを記入してください。ＵＲＬ：

※メールについては、必ず記載をお願いします。

【添付書類及び諸注意等】

· 甲府市ソフトテニス協会ホームページに掲載するバナーがすでにある場合には、それを提出してください。→　メール等でデータをお送り下さい。

※参考条文

（広告の規格）
第４条　広告掲載の規格（１枠）は、次のとおりとする。

	区分
	トップページ左下部及びトップページ下部

	大きさ（単位：ピクセル）
	縦２００×横５００

	形式
	ＧＩＦ（アニメ不可）、ＪＰＥＧ

	データ容量
	１０ＫＢ以下

掲載決定通知を受理してから作成する場合には、今回掲載しようとするバナーの内容（イメージ）等が分かる資料を提出してください。
　※この場合、簡易的デザインになりますので、ご承知おき下さい。

　　また、複雑なご指示も承ることはできませんので、予めご承知おきください。

記　載　例
バナーの内容（イメージ）等が分かる資料とは・・・

・文字情報
・画像

・色調　など
　　　　　　全体の色調（ベージュ）

　　　　　　　　　　　甲府市ソフトテニス協会

　　画像データ
　（赤または黄）ソフトテニスを愛するひとたちによって・・・

文字情報（青または紺）

　　　　　　　　　文字情報（青または紺）

（生年月日：    　年　　月　　日）